

BYANÄTSFORUMS NYHETSREV



GLAD PÅSK

ÖNSKAR
BYANÄTSFORUMS
STYRELSE OCH KANSLI



Påverka Byanätsforum på ett sätt!

Den 20 april har Byanätsforum årsstämma och kallelsen gick ut den 30 mars. Glöm inte att meddela vilken förening du deltar från samt om du deltar som ombud. Även du som inte är ombud är välkommen att delta. Anmälan gör du till [kansliet](#) senast den 18 april.

Har du inte sett kallelsen? Glöm inte att kolla skräpposten! Inte där heller? Hör av dig till oss.

Påverka Byanätsforum på ett annat sätt!

För någon vecka sedan skickades en medlemsenkät ut till alla medlemsföreningar. Många av er har redan svarat men vi hoppas så klart på ännu fler. En sammanställning kommer presenteras på årsstämman. Har du några frågor om enkäten, eller har ni inte hittat den i er inkorg? Kontakta i så fall [Helena på kansliet](#).

Sista chansen för att svara på medlemsenkäten är 9 april.

Handledare sökes!

Har du erfarenhet av styrelsearbete i en ekonomisk förening? Är du intresserad av utveckling och lärande och har viss vana vid onlinemöte? Då kanske du även är intresserad av att vara handledare för andra?

Byanätsforum har tagit fram en styrelseutbildning som vi söker handledare till. Som handledare får du utbildning och tillgång till ett studiematerial. Utbildningen äger rum den 8, 15 och 29 maj mellan kl 18 och 21.



Intresserad? Anmäl ditt intresse till [kansliet](#) senast den 20 april!

Byanätsforum på Landsbygdsveckan

Landsbygdsveckan arrangeras för första gången den 2-7 maj och vi har från Byanätsforum valt att delta. Vi kommer att bjuda in till ett webinarium där vi visar hur bredbandsutbyggnaden på landsbygden gjordes möjlig tack vare det ideella engagemanget i alla bredbandsföreningar.

Vi kommer också att visa på vad som krävs idag av oss för att ta hand om näten och sist men inte minst diskutera hur utbyggnaden till de som ännu saknar bredband kan säkras.

Tid och plats: klockan 15:00 torsdag den 4 maj i Zoom

Mer information och länk till mötet kommer att finnas på vår hemsida när det närmar sig.

Utbyggnadstakten på landsbygden måste öka!

Som ni vet deltar nätägare i PTS:s årliga bredbandskartläggning. Siffrorna för 2022 har nyligen offentliggjorts och där framgår att det ännu är långt kvar till regeringens bredbandsmål att 98% ska ha tillgång till bredband med minst 1Gbit/s 2025. I tätort är målet uppfyllt men i glesbebyggda områden återstår ännu mycket. Enligt statistiken saknar ännu var femte hushåll och arbetsställe där tillgång till snabbt bredband. Andelen har visserligen ökat från 74% till 80% vilket är positivt, men takten behöver öka. I vissa kommuner saknar mer än tre av fyra på landsbygderna tillgång till snabbt bredband.

Om du vill veta hur situationen ser ut i din kommun så finns det [tabeller på PTS hemsida](#)

Ny bredbandsstrategi

Byanätsforum anser att bredbandsstödet behöver ändras så att det bl.a går till de som är svårast/dyrast att nå och inte till de som kostar minst att ansluta, så som det fungerar idag. Därför planerar vi, tillsammans med andra organisationer som verkar för bredbandsutbyggnad och en levande landsbygd, att uppvakta regeringen. Detta blir särskilt viktigt just nu då arbetet med en ny bredbandsstrategi är på gång.

Vi kommer berätta mer om detta längre fram så håll utkik!



BYANÄTSFORUMS KANSLI – kontakta gärna oss

E-post: kansliet@byanatsforum.se

Telefon: 010-641 10 28

Hemsida: www.byanatsforum.se



BYANÄTSFORUM HELPDESK

E-post: helpdesk@byanatsforum.se

Telefon: 0706-43 43 98



Mikael Carlsson Kerstell
Verksamhetsledare



BYANÄTSFORUM
BREDBANDSFÖRENINGAR I NÄTVERK